
43KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 11.6.

 5.45 Zamilovaný profesor  
  Americká komedie (1996). 
 7.35 Můj přítel Monk VI (4)
  Americký detektivní seriál (2007).
 8.25 Můj přítel Monk VI (5)
  Americký detektivní seriál (2007).
 9.20 V oku tornáda 
  Americký katastrofi cký fi lm (2014).  
 11.30 Generál MacArthur 
  Americký válečný fi lm (1977). 
 14.35 Léto s kovbojem  
  Česká fi lmová komedie (1976). 
 16.20 Pluto Nash 
  Americká komedie (2002). 
 18.10 Špioni jako my 
  Americká komedie (1985). 
 20.00 Terč 
  Sympatický kuchař má smůlu, protože 
  se připletl do cesty mafi i. A mafi e má 
  smůlu, protože kuchař je Jackie Chan, 
  mistr bojových umění. 
  Hongkongská akční komedie (1997).  
 21.40 Útok z hlubin 
  Skupina vědců zkoumá mutované žraloky,
  aby nalezla lék na Alzheimerovu chorobu. 
  Výzkum se však ubírá jiným směrem a 
  ze žraloků se stávají krvelačné, mimořádně 
  inteligentní bestie. 
  Americký akční fi lm (1999). 
 23.35 Přeber si to 
  Mocný mafi án Robert de Niro byl na 
  tom s nervy tak špatně, že si najal 
  psychiatra Billy Crystala. Ten ho musel 
  dokonce zastoupit na mafi ánském sjezdu... 
  Americká kriminální komedie (1999).  
 1.30 Sprosťárny 
  Americká komedie (2013). 

 5.55 Nová cestománie (39) 
  Na přelidněném ostrově plném mystiky.  
 6.25 Nová cestománie (40)
  Tajemnou zemí na severu 
  jihoamerického kontinentu. 
 6.55 Kobra 11 X (10,11)
  Německý krimi seriál (2006). 
 8.35 Kobra 11 X (12,13)
  Německý krimi seriál (2006). 
 11.10 Beze stopy III (6,7) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 13.30 Válka skladů VIII (19,20)
  Osmá řada americké reality show  
 14.20 Válka skladů IX (1,2)
  Devátá řada americké reality show  
 15.10 Mistři zastavárny XVI (18,19) 
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.00 Mistři zastavárny XVI (20,21)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 X (14,15)
  Německý krimi seriál (2006). 
 18.35 Válka skladů IX (3,4)
  Devátá řada americké reality show  
 19.25 Mistři zastavárny XVI (22,23)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 20.15 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (18) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.05 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (19) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.55 Beze stopy III (8) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 22.45 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XIX (14-17) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 1.40 Beze stopy III (8) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 2.25 UFC magazin 2019 
  Magazín ze světa Ultimate Fighting  
  Championship
 3.10 Extremní sporty 20  
  Dokument o extrémních sportech

VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem 
 na krizovky@uniform.cz do 30.6.2020. Slosování proběhne 2.7.2020.


